

Information inför Hästens vårshow 2023

Hej alla härliga familjer på Friskolan Hästens!

Onsdagen 17 maj är det dags för show på **Bagarmossens Folkets Hus**

Då platsantalet är begränsat kommer vi att ha två shower.

Det finns 200 platser till vardera show och det är först till kvarn som gäller.

Första showen **kl.15:30** och den andra **kl.17:00**, showen pågår i ca **1 tim**

Alla elever åker med oss pedagoger till teatern på showdagen

Obs! Alla elever medverkar i båda showerna

Efter sista föreställningen: **Föräldrarna ansvarar för att barnet blir avprickad hos gulvästad löpare innan hemgång**

Biljettpris:

Show 1 kl.15:30 Vuxen: 40 kr Barn: 30 kr

Show 2 kl.17:00 Vuxen: 50 kr Barn: 40 kr

Max 4st biljetter/familj (Bonusfamiljer får komma överens om biljettfördelning!)

Betalning sker via swish när ni har fått bekräftelse från oss att det finns biljetter kvar till vald show.

Eventuellt kommer det ske ett eftersläpp om någon familj önskar fler biljetter, det är även då först till kvarn som gäller. Vi meddelar så snart detta sker

OBS! Biljettbokning sker via respektive klass via sms till klasstelefonen med **start måndag 17/4**

Vägbeskrivning:

Resa med tunnelbana: Tag grön linje 17 mot Skarpnäck. Näst sista stationen är Bagarmossen. Gå upp för trapporna och tag till höger. Gå bort mot Bagarmossens centrum genom att gå mot Apoteket och Konsum. Passera Konsum och sväng höger mellan Konsumhuset och Blå huset. 25 meter fram på höger sida ligger Folkets Hus Bagarmossen.

Resa med buss: Tag buss nr 161 mot Bagarmossen. Linje 161 går mellan Älvsjö och Bagarmossen och korsar tunnelbanan vid Svedmyra på grön linje 19 samt Skogskyrkogården på grön linje 18. Åk till slutstation med bussen och gå över gatan efter avstigning. Gå åt höger och sväng vänster runt husknuten. 10 meter längre fram ligger Folkets Hus på vänster sida.

Resa med bil: från Nynäsvägen sväng av riktning mot Bagarmossen sedan till Bagarmossens C (Lillåvägen 44, Bagarmossen)

Vid eventuella frågor kontakta Ove eller Nathalie:

ovemannert@friskolanhastens.se

nathalieenqvist@friskolanhastens.se

Vänliga hälsningar

Kulturgruppen på Friskolan Hästens